

Årsredovisning för

Byko AB

559174-5640

Räkenskapsåret

2025-01-01 — 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Mats Patrik Pallin, Styrelseledamot
2026-03-11

Styrelsen för Byko AB avger följande årsredovisningen för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Byko ska utveckla och sälja ekologiska hudvårdsprodukter. Försäljning ska ske dels till butiker men även via egen webbshop.

Företaget har sitt säte i Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Eget kapital är per balansdag förbrukat, en kontrollbalansräkning är upprättad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	7	0	0	212
Resultat efter finansiella poster	-99	0	-8	-9	-831
Soliditet (%)	85,8	92,1	99,3	99,3	96,5

Nettoomsättningen har minskat, till följd av en lägre aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000		-4 698	95 150
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning			-152	0
Erhållna aktieägartillskott			7 500	7 500
Årets resultat			-98 505	-98 505
Belopp vid årets utgång	100 000		2 650	4 145

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 217 500 kr (1 210 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	2 650
årets förlust	-98 505
	-95 855
disponeras så att	
överföres i ny räkning	-95 855
	-95 855

Resultaträkning

Not 2025-01-01 2024-01-01
- 2025-12-31 - 2024-12-31
1

Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning 0 7 496
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. 0 7 496

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader -8 505 -7 649
Av- och nedskrivning av materiella och immateriella
anläggningstillgångar -90 000 0
Summa rörelsekostnader -98 505 -7 649
Rörelseresultat -98 505 -153

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter 0 1
Summa finansiella poster 0 1
Resultat efter finansiella poster -98 505 -152
Resultat före skatt -98 505 -152
Årets resultat -98 505 -152

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar 0 90 000

Summa materiella anläggningstillgångar 0 90 000

Summa anläggningstillgångar 0 90 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 1 414

Summa kortfristiga fordringar 1 414

Kassa och bank

Kassa och bank 4 832 12 924

Summa kassa och bank 4 832 12 924

Summa omsättningstillgångar 4 833 13 338

Summa tillgångar 4 833 103 338

Balansräkning

Not 2025-12-31 2024-12-31
1

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Summa bundet eget kapital	100 000	100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	2 650	-4 698
Årets resultat	-98 505	-152
Summa fritt eget kapital	-95 855	-4 850
Summa eget kapital	4 145	95 150

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	688	688
Övriga skulder	0	7 500
Summa kortfristiga skulder	688	8 188

Summa eget kapital och skulder	4 833	103 338
---------------------------------------	--------------	----------------

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsåret slut

Bolaget kommer under 2026 fusioneras in i ägandebolaget Mats Pallin AB.

Byko AB
Org.nr 559174-5640

8 (8)

Underskrift

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-11

Stockholm

Bo Mats Patrik Pallin
Styrelseledamot
2026-03-11